Командиру местной общественной организации Балашовского муниципального района

Саратовской области «Народная дружина»
Болотникову Ф. М.

_________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Проживающего по адресу: __________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
Телефон: _________________________________

Заявление

1. Прошу Вас, принять меня в состав местной общественной организации Балашовского муниципального района Саратовской области «Народная дружина».
__________________                                  ________________________

(число)                                                                                     (подпись)

2. С руководящими документами:

1. Федеральный закон от 2 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка».

2. Закон Саратовской области от 30 июня 2014 г. № 79-ЗСО «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка в Саратовской области».
3. Устав местной общественной организации Балашовского муниципального района Саратовской области «Народная дружина».
ознакомлен

__________________                                  ________________________

(число)                                                                                     (подпись)

3. С обязанностью доводить до администрации изменения паспортных данных в недельный срок ознакомлен

__________________                                  ________________________

(число)                                                                                     (подпись)

4. К заявлению прилагаю копии документов:
- расчётный счет;
- ИНН;

- паспорт (1 лист и лист регистрации);

- страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- 2 фотографии 3х4 см.
__________________                                  ________________________
(число)                                                                                     (подпись)